

ÅRSREDOVISNING

för

IPMS International Project Management Services AB

Org.nr. 556639-8615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mikael Holm, Styrelseledamot

2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom ledning, utveckling och förvaltning av projekt inom bygg- och fastighetssektorn åt kunder placerade i Sverige.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 326 773	6 633 407	1 266 001	1 242 649
Resultat efter finansiella poster	1 014 777	1 336 787	174 447	-625 328
Soliditet (%)	42,87	23,16	88,27	36,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	18	545 144
Årets resultat			476 968
Belopp vid årets utgång	250 000	18	1 022 112
		2022-04-30	2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		130 000	130 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	545 144
Årets resultat	476 968
	<u>1 022 112</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	130 000
Balanseras i ny räkning	892 112
	<u>1 022 112</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	9 326 773	6 633 407
Övriga rörelseintäkter		121	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 326 894</u>	<u>6 633 407</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 001 504	-5 289 896
Personalkostnader	3	-53 450	-6 258
Övriga rörelsekostnader		0	-128
Summa rörelsekostnader		<u>-8 054 954</u>	<u>-5 296 282</u>
Rörelseresultat		1 271 940	1 337 125
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-49 307	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-204 059	0
Räntekostnader		-3 797	-338
Summa finansiella poster		<u>-257 163</u>	<u>-338</u>
Resultat efter finansiella poster		1 014 777	1 336 787
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-975 000
Förändring av periodiseringsfonder		-329 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-329 000</u>	<u>-975 000</u>
Resultat före skatt		685 777	361 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 809	0
Årets resultat		<u>476 968</u>	<u>361 787</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	913 183	0
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 163 183</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		1 163 183	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		812 875	890 489
Övriga fordringar		94 972	296 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 377	786 169
Summa kortfristiga fordringar		<u>914 224</u>	<u>1 973 364</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 499 239	1 459 316
Summa kassa och bank		<u>1 499 239</u>	<u>1 459 316</u>
Summa omsättningstillgångar		2 413 463	3 432 680
SUMMA TILLGÅNGAR		3 576 646	3 432 680

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		18	18
Summa bundet eget kapital		<u>250 018</u>	<u>250 018</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545 144	183 357
Årets resultat		476 968	361 787
Summa fritt eget kapital		<u>1 022 112</u>	<u>545 144</u>
Summa eget kapital		1 272 130	795 162
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		329 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>329 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		324 000	324 000
Leverantörsskulder		314 075	1 141 753
Skulder till koncernföretag		1 023 052	1 148 052
Skatteskulder		453	0
Övriga skulder		298 936	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	23 713
Summa kortfristiga skulder		<u>1 975 516</u>	<u>2 637 518</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 576 646	3 432 680

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2021/2022	2020/2021
	Årets inköp från koncernföretag	980000	1000000
Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	1 117 242	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 117 242	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-204 059	0
	Utgående nedskrivningar	-204 059	0
	Redovisat värde	913 183	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Årets inbetalningar	250 000	0
	Redovisat värde	250 000	0

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mikael Holm Affärsutveckling AB, org. nr 556620-5729, med säte i Helsingborg .

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Mikael Holm

Mikael Holm

2022-11-29